
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym

Suwałki, dnia 28.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.13.2024

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Suwałki w roku 2024 - V postępowanie”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 19 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

informuje, iż otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Suwałki w roku 2024 – V postępowanie” 

odbyło się w dniu 28.03.2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Suwałki, 

ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki. Przed otwarciem ofert umieszczono na 

stronie prowadzonego postępowania, tj. platformie o adresie 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suwalki informację o kwocie przeznaczonej 

na sfinansowanie zamówienia, tj. 860 375,96 zł brutto tj.:

W terminie składania ofert do dnia 28.03.2024 r. do godz. 09:00 

w postępowaniu wpłynęła jedna oferta :

Leśnictwo Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena oferty 
(brutto) [zł]

1 2 3 4

Hańcza I Usługi Leśne i Transportowe Łukasz Skindziul, 
Dzierwany 11, 16-407 Wiżajny 990 447,77


		2024-03-28T11:54:25+0000
	Wojciech Rodak




